#### INCIPIENT DICTA CELASHI PAPÆ.

(Ex ms. cod. Luc. sec. ix.)

Catechumeni, Latine duntur instructi vel audiētes, ii sunt qui fidem Christi instructi audiunt Christi præcepta, et recte credunt, et etiam a sacerdote consignati sunt, et per exorcisma purgati,

nisi Deo reddebant rationem. Vide epistolam Gelasii ad episcopos Lucaniæ cap. 21. MANSI.

\* Locus corruptus.